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Pretty Piece
Daniel McFarlane
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Loneliness
Daniel McFarlane
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Moderato

Spiele mit beiden Händen zwei Oktaven höher als notiert.
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Lullaby
Daniel McFarlane

!
(
F

!F

Dreamily
Spiele die rechte Hand eine Oktave höher als notiert.
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Daydreaming
Daniel McFarlane
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A Perfect Day
Daniel McFarlane
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Fairytale
Daniel McFarlane
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Daniel McFarlane
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Allegretto
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Autumn Mood
Daniel McFarlane
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Adagio
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Somewhere Beyond
Daniel McFarlane



aus: Flowing Fantasies

www.zauberklavier.de Probespielen Seite 7 Flowing Fantasies

! ˝˝ AC
" ˝˝ AC

molto espressivo

Andante

4 5 0 Z5 0 Z 0 Z 0 Z 0 Z 0 Z 0 Z 0 Z 0 Z
0
a

5

0
2

0
1

0
2

0
1

0
2

0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0
t

6

! ˝˝
" ˝˝

sim.

0 Z 0 Z
3

0 Z 0 Z 0 Z 0 Z 0 Z 0 Z 0 Z 0 Z

0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0

11

! ˝˝
" ˝˝

0 Z 0 Z 0 Z 0 Z 0 Z 0 Z 0 Z 0 Z 0 Z 0 Z
0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

0 0 0

Down in the willow garden
Daniel McFarlane
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